ASESORIAS Y CONSULTORIAS JURIDICAS
LUIS FERNEY RAMIREZ RAMIREZ

ABOGADO ESPECTALIZADO

CAPITAL

VALOR | $28.436.786,00

JUZGADO CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA TIEMPO DE MORA RESUMEN FINAL

PROCESO EJECUTIVO FECHA DE INICIO 21-feb-21] TOTAL MORA $12.128.100
RADICACION 41001-41-89-004-2021-00769-00 DIAS 9 INTERESES ABONADOS $0
DEMANDANTE  RICARDO QUINTERO MOSQUERA TASA EFECTIVA 26,31 ABONO CAPITAL $0
DEMANDADO FABIO SIERRA VARGAS FECHA DE CORTE 31-oct-22| TOTAL ABONOS $0
DIAS 1 SALDO CAPITAL $ 28.436.786
TASA EFECTIVA 36,92 SALDO INTERESES $12.128.100
TIEMPO DE MORA 610 DEUDA TOTAL $ 40.564.886

TASA PACTADA 5,00

INTERES TASA MES INTERES MORA ABONOS A SALDO INTERES | |\ TERES POSTERIOR | INTERESES
FECHA BANCARIO MAXIMA FECHA ABONO ABONOS ANTERIOR
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO CAPITAL CAPITAL AL ABONO AL ABONO MES A MES

mar-21 17,41 26,12 1,95 $722.578,74 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $554.517,33
abr-21 17,31 25,97 1,94 $1.274.252,39 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $ 551.673,65
may-21 17,22 25,83 1,93 $1.823.082,36 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $ 548.829,97
jun-21 17,21 25,82 1,93 $2.371.912,33 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $ 548.829,97
jul-21 17,18 25,77 1,93 $2.920.742,29 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $ 548.829,97
ago-21 17,24 25,86 1,94 $3.472.415,94 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $ 551.673,65
sep-21 17,19 25,79 1,93 $4.021.245,91 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $ 548.829,97
oct-21 17,08 25,62 1,92 $ 4.567.232,20 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $ 545.986,29
nov-21 17,27 25,91 1,94 $5.118.905,85 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $551.673,65
dic-21 17,46 26,19 1,96 $5.676.266,36 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $557.361,01
ene-22 17,66 26,49 1,98 $ 6.239.315,22 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $ 563.048,36
feb-22 18,30 27,45 2,04 $ 6.819.425,66 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $580.110,43
mar-22 18,47 27,71 2,06 $7.405.223,45 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $ 585.797,79
abr-22 19,05 28,58 2,12 $8.008.083,31 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $ 602.859,86
may-22 19,71 29,57 2,18 $ 8.628.005,25 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $619.921,93
jun-22 20,40 30,60 2,25 $9.267.832,93 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $ 639.827,69
jul-22 21,28 31,92 2,34 $9.933.253,72 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $ 665.420,79
ago-22 22,21 33,32 2,43 $10.624.267,62 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $691.013,90
sep-22 23,50 35,25 2,55 $ 11.349.405,67 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $ 725.138,04
oct-22 24,61 36,92 2,65 $12.102.980,49 $0,00] $28.436.786,00 $ 0,00 $ 778.693,99
nov-22 0,00 0,00 - $12.102.980,49 $0,00] $28.436.786,00 $0,00 $0,00

Calle 21 No. 41 - 22 B / Guaduales
E-mail: [framirez.24@gmail.com

Celular: 312-3321136
Neiva - Huila



mailto:lframirez.24@gmail.com

